СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАЙГАРМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РузаевскОГО муниципальнОГО районА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ

27.06.2022 года                                                                                            № 7/48
с. Пайгарма
О досрочном прекращении полномочий депутата

Совета депутатов Пайгармского сельского поселения
 по избирательному округу № 2 Атерековой А.Я.
Рассмотрев заявление депутата Атерекой Анны Яковлевны и руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава Пайгармского сельского поселения
Совет депутатов Пайгармского сельского поселения
Рузаевского муниципального района

 РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Пайгармского сельского поселения по избирательному округу № 2 Атерековой А.Я. в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Направить настоящее решение Рузаевскую территориальную избирательную комиссию.
	Глава Пайгармского
сельского поселения                                                                        Ш.Р. Черкасов